suddiviso nelle seguenti fasi, distinte anche temporalmente: 

Prima Fase 4-5-6-7 giugno 2026 Qualificazione 
Seconda Fase: 11-12-13 settembre 2026 Quarti, Semifinali e Finali 

Art. 3 

1. La quota di iscrizione alla Prima Fase del Campionato è fissata in € 1.100,00 (euro 
millecento/00); 

TERMINI:  
- adesione al Torneo entro il 3 marzo 2026 
- versamento “quota iscrizione” entro il 3 marzo2026 

2. L’adesione al Torneo è perfezionata esclusivamente con il versamento della relativa quota di 
iscrizione successivo o contemporaneo all’invio della Comunicazione di Adesione di cui

[...]

conformemente al predisposto allegato - la seguente documentazione: 

 Comunicazione di adesione (Allegato 1) entro il 3 marzo 2026 

 copia contabile del versamento per l’iscrizione: entro il 3 marzo 2026- costo quota iscrizione                         
€ 1.100,00 (euro millecento/00) 

 Elenco Atleti, con l’indicazione esatta di iscrizione all’Albo, sottoscritto dal Presidente 
dell’Ordine Provinciale di appartenenza e dal Responsabile di Squadra, entro il 31 maggio 
2026 (Allegato 2); 

 Dichiarazione da parte del Presidente dell’Ordine Provinciale di appartenenza e del